РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 ноября 2022 года                   село Ербогачен                               № 291-п
Об утверждении Перечня структурных подразделений
муниципального образования «Катангский район»,
имеющих статус юридического лица, которые могут не
создавать официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности в сети «Интернет»
с учетом особенностей сферы их деятельности
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Федеральным законом от 22.12.2008 № 262-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень структурных подразделений и организаций администрации муниципального образования «Катангский район», имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенностей сферы их деятельности согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Катангский район» Васильеву Евгению Владимировну.
И.о.главы администрации
муниципального образования

«Катангский район»

        Е.В. Васильева
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации муниципального
образования «Катангский район» от 30 ноября 2022 года № 291-п

Перечень
структурных подразделений и организаций администрации муниципального образования «Катангский район», имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенностей сферы их деятельности
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Краткое наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации муниципального образования «Катангский район»
	Катангское финуправление
	3829000015
	1023802552817

	2
	Муниципальное казенное учреждение Катангского района «Административно-хозяйственная часть»
	МКУ «АХЧ»
	3818031903
	5143818000024

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Катангская топливно-энергетическая компания»
	МУП «Катангская ТЭК»
	3818030360
	1123818001328

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Катангская районная аптека № 60»
	МУП «Катангская районная аптека № 60»
	3829000745
	1023802552575

	5
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования "Катангский район"
	ОУМИ администрации МО «Катангский район»
	3829000054
	1023802552938

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования «Катангский район»
	МКУ «ЕДДС»
	3818031910
	5143818000013

	7
	Контрольно-счетная палата муниципального образования «Катангский район»
	КСП
	3818030392
	1123818001350

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Бур»
	МКОУ СОШ с.Бур
	3829001330
	1023802553048

	9
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Хамакар
	МКДОУ ДС с.Хамакар
	3829001347
	1023802553026